
Pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ oraz odpowiedzi udzielone przez 
Zamawiającego

12 lipca 2024 roku

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji pn. Zadanie 1: Zakup i dostawa 25 komputerów stacjonarnych 
typu All in One, 2 urządzeń wielofunkcyjnych oraz 1 drukarki laserowej monochromatycznej 
A4 na potrzeby szkół i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska 
Legionowo; Zadanie 2: Zakup i dostawa 14 komputerów przenośnych oraz 2 komputerów 
stacjonarnych typu All in One na potrzeby przedszkoli, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Miejska Legionowo oraz Żłobka Miejskiego w Legionowie

Treść pytań przesłanych drogą elektroniczną 11 lipca 2024 r. oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1:
dotyczy załącznik 7 OPZ urządzenia wielofunkcyjne atramentowe kolorowe:
W zawiązku z tym iż producenci drukarek nie publikują kosztów wydruku za stronę A4, prosimy o 
wykreślenie wymogu "koszt wydruku w kolorze 1 strony A4 o pokryciu 5% każdym z 4 wkładów: 
max. 3 gr za stronę A4". Wymagany parametr jest publikowany przez sklepy internetowe i oparty 
jest na aktualnych cenach materiałów eksploatacyjnych sprzedanych przez dany sklep.
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy OTPZ do zadania 1 pn. „Zakup i dostawa 25 
komputerów stacjonarnych typu All in One, 2 urządzeń wielofunkcyjnych oraz 1 drukarki laserowej 
monochromatycznej A4 na potrzeby szkół i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Miejska Legionowo”, który stanowi załącznik nr 7 do SWZ.

Pytanie 2:
dotyczy załącznik 7 OPZ drukarka laserowa monochromatyczna A4
W zawiązku z tym iż producenci drukarek nie publikują kosztów wydruku za stronę A4, prosimy o 
wykreślenie wymogu "Koszt wydrukowania (wkład oryginalny producenta drukarki) jednej kartki 
papieru A4 o pokryciu 5% nie większy niż 6 groszy". Wymagany parametr jest publikowany przez 
sklepy internetowe i oparty jest na aktualnych cenach materiałów eksploatacyjnych sprzedanych 
przez dany sklep.
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy OTPZ do zadania 1 pn. „Zakup i dostawa 25 
komputerów stacjonarnych typu All in One, 2 urządzeń wielofunkcyjnych oraz 1 drukarki laserowej 
monochromatycznej A4 na potrzeby szkół i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Miejska Legionowo”, który stanowi załącznik nr 7 do SWZ.

Pytanie 3:
dotyczy załącznik 7 OPZ drukarka laserowa monochromatyczna A4
Proszę o doprecyzowanie zapisu "Minimalna żywotność drukarki [stron]: 200000" lub 
dopuszczenie drukarki, która umożliwia miesięczny wydruk do 100000 stron.
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy OTPZ do zadania 1 pn. „Zakup i dostawa 25 
komputerów stacjonarnych typu All in One, 2 urządzeń wielofunkcyjnych oraz 1 drukarki laserowej 
monochromatycznej A4 na potrzeby szkół i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Miejska Legionowo”, który stanowi załącznik nr 7 do SWZ.

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej.
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